GRAND STAGE DES MAÎTRES CORÉENS

SAMEDI 1ER FÉVRIER 2025

GYMNASE GEORGES FRÊCHE 245, RUE LE TITIEN 34000 MONTPELLIER

Stage réservé aux pratiquants de +7 ans, ouvert à tous les niveaux

PROGRAMME:

Techniques de Combats, Poomsae, Hoshinsool, Hanbeon Kiorougui

Enfants -12 ans (14h00 à 15h30) : 20€ Ados. et Adultes +12 ans (15h45 à 18h00) : 30€

Si Vous Ne Réservez Pas À L'avance, Vous Ne Pourrez Peut-Être Pas Participer À La Formation En Raison De L'Affluence.

Réglé par chèque, libellé à l'ordre du : « Asso. Maître Coréen » Adresse d'envoi: Maître KIM JONG WAN 66, Chemin des Cottes 76130 Mont St Aignan Mr , Mme , Mlle Nom : ___ _____ Date de Naissance : ___ Grade : _____ Pays : ___ _ Le _____ Signature : Fait à **AUTORISATION PARENTALE** Je soussigné(e) M. D Mme D En qualité de Père , Mère ou tuteur autorise mon enfant Prénom A participer aux Taekwondo le stage à Montpellier du 01/02/2025 _____Le _____Signature :

GRAND STAGE DES MAÎTRES CORÉENS

SAMEDI 1FR FÉVRIER 2025

GYMNASE GEORGES FRÊCHE 245, RUE LE TITIEN 34000 MONTPELLIER

Stage réservé aux pratiquants de +7 ans, ouvert à tous les niveaux

Techniques de Combats, Poomsae, Hoshinsool, Hanbeon Kiorougui

Enfants -12 ans (14h00 à 15h30) : 20€ Ados. et Adultes +12 ans (15h45 à 18h00) : 30€

Si Vous Ne Réservez Pas À L'avance, Vous Ne Pourrez Peut-Être Pas Participer À La Formation En Raison De L'Affluence.

Réglé par chèque, libellé à l'ordre du : « Asso. Maître Coréen »	
Adresse d'envoi :	
Maître KIM JONG WAN	
66, Chemin des Cottes 76130 Mont St Aignan	
Mr , Mme , Mlle Nom :	
Prénom : Date de Naissance :	
Grade : Code Postal : Pays :	
M 1	
Mail :	_
Fait àLeSignature :	
AUTORISATION PARENTALE	
Je soussigné(e) M. $^\square$ M ^{me $^\square$}	
En qualité de Père □, Mère □ ou tuteur autorise mon enfant	:
Nom Prénom	
Nom Prénom A participer aux Taekwondo le stage à Montpellier du 01/02/2	025
Fait à Le Signature :	
Contact : Maître Kim Jong Wan Tél. 06 32 57 55 74	

GRAND STAGE DES MAÎTRES CORÉENS

Contact : Maître Kim Jong Wan Tél. 06 32 57 55 74

SAMEDI 1ER FÉVRIER 2025

GYMNASE GEORGES FRÊCHE 245, RUE LE TITIEN 34000 MONTPELLIER

Stage réservé aux pratiquants de +7 ans, ouvert à tous les niveaux

PROGRAMME:

Techniques de Combats, Poomsae, Hoshinsool, Hanbeon Kiorougui

Enfants -12 ans (14h00 à 15h30) : 20€ Ados. et Adultes +12 ans (15h45 à 18h00) : 30€

Si Vous Ne Réservez Pas À L'avance, Vous Ne Pourrez Peut-Être Pas Participer À La Formation En Raison De L'Affluence.

Réglé par chèque, libellé à l'ordre du : « Asso. Maître Coréen » Adresse d'envoi: Maître KIM JONG WAN 66, Chemin des Cottes 76130 Mont St Aignan

Mr , Mme , Mlle Nom : _____ _____ Date de Naissance : ____

Grade : _____ Pays : ___

Mail: @ _____Le _____Signature :

AUTORISATION PARENTALE

Je soussigné(e) M. M^{me}

En qualité de Père , Mère ou tuteur autorise mon enfant

A participer aux Taekwondo le stage à Montpellier du 01/02/2025 _____Le _____Signature :

Contact : Maître Kim Jong Wan Tél. 06 32 57 55 74

GRAND STAGE DES MAÎTRES CORÉENS

SAMEDI 1ER FÉVRIER 2025

GYMNASE GEORGES FRÊCHE 245, RUE LE TITIEN 34000 MONTPELLIER

Stage réservé aux pratiquants de +7 ans, ouvert à tous les niveaux

PROGRAMME :

Techniques de Combats, Poomsae, Hoshinsool, Hanbeon Kiorougui

Enfants -12 ans (14h00 à 15h30) : 20€ Ados. et Adultes +12 ans (15h45 à 18h00) : 30€

Si Vous Ne Réservez Pas À L'avance, Vous Ne Pourrez Peut-Être Pas Participer À La Formation En Raison De L'Affluence.

Réglé par chèque, libellé à l'ordre du : « Asso. Maître Coréen »

Adresse d'envoi:

Maître KIM JONG WAN

66, Chemin des Cottes 76130 Mont St Aignan

Mr , Mme , Mlle Nom : _____ Prénom : ______ Date de Naissance : _____ Mail: ____Le ______Signature : **AUTORISATION PARENTALE** Je soussigné(e) M. M^{me} En qualité de Père , Mère ou tuteur autorise mon enfant A participer aux Taekwondo le stage à Montpellier du 01/02/2025 Fait à ______ Le _____ Signature :

Contact : Maître Kim Jong Wan Tél. 06 32 57 55 74